株式会社 ＪＢイレブン 御中

458-0922

愛知県名古屋市緑区桶狭間切戸２２１７番地

<御支払条件> 従来通り

<施 工 期 日>

御　見　積　書
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。下記のとおり御見積致します。

<施 工 場 所>

見積書 № 2675

御見積金額 ¥49,500
(消費税込)

<見積有効期間> 30日

<工事名> 混合水栓、排水トラップ取替

承認 作成確認

479-0837
愛知県常滑市新開町3丁目48番地

0569-89-7650 0569-89-7650電話 FAX

〒

　　名称 数量 単価 金額単位

排水トラップ 1 個 ¥3,700¥3,700
オーバーフロー排水 1 式 ¥2,500¥2,500
混合水栓 1 台 ¥12,800¥12,800
取替作業費（夜間作業） 1 式 ¥18,000¥18,000
諸経費及び交通費 1 式 ¥8,000¥8,000

小  計 ¥45,000
消費税 ¥4,500
合   計 ¥49,500